Jtem Johanni Holmstani clerico Vpsalensis diocesis bachalario ⁱ in artibus de canonicatu et prebenda ecclesie Strengenensis vacantibus ex eo quod Johanni Petri canonico prebendato eiusdem ecclesie de alijs canonicatu et prebenda ipsius dicte ecclesie Strengenensis a · *sanctitate · vestra* · | misericorditer est prouisum, cuius fructus et cetera · xx florenorum valorem annum non excedunt, dignemini misericorditer prouidere · non obstante · gracia sub expectatione prebende in ecclesia Arosiensi per · eandem · *sanctitatem · vestram* · sibi facta ^k cum ceteris · non obstantibus et clausulis oportunis ac executoribus, ut in forma · Ffiat · B ·

Jtem Ingeualdo Benedicti clerico Arosiensis diocesis nullum beneficium ecclesiasticum assecuto de canonicatu sub expectatione maioris prebende ecclesie Arosiensis · vacantis · vel vacature dignemini misericorditer prouidere cum ceteris non obstantibus ¹ et cetera, vt in forma · Fiat B ·

Jtem Hinrico ^m Hinrici presbitero Lincopensis diocesis de canonicatu sub ⁿ expectatione prebende vacantis vel vacature in ecclesia Lincopensi dignemini misericorditer prouidere, non obstante ecclesia parrochiali Hogheby ³, cuius fructus et cetera · xx · florenorum valorem annum non excedunt, cum ceteris non obstantibus · vt in forma · Ffiat B ·

Jtem Laurencio Petri presbitero Vpsalensis diocesis de beneficio curato vel non curato · vacante vel vacaturo spectante ad collacionem archiepiscopi, prepositi, decani, capituli singulorumque canonicorum ecclesie Vpsalensis communiter vel diuisim cum omnibus non obstantibus, vt in forma · Fiat · B ·

^oJtem ^p supplicat · *sanctitati · vestre* · jdem vt prius, quatenus eidem dignemini plenam auctoritatem concedere, vt cum sex personis, quibus alias per sedem apostolicam · vt ad omnes sacros ordines promoueri et vnum beneficium ecclesiasticum obtinere valeant, dis-

pensatum fuerat, vt duo beneficia compatible et ea ex causa permutacionis uel alias simpliciter dimittere et loco dimissorum alia recipere et retinere licite possint · possit dispensare.^o

Datum Rome apud Sanctum Petrum pridie nonas Octobris anno secundo.^q

^a Lakun motsvarande 3–4 skrivtecken. ^b Så ms för väntat quadragenarum (jfr samma formulär i följande stycke i texten). ^{c-c} Texten överkorsad. ^d Lakun motsvarande 3–4 skrivtecken. ^e Bokstaven n efter rättelse från i. ^f vro utan förkortningstecken. ^g Så ms. ^h Bokstaven s efter rättelse. ⁱ D.v.s. baccalaureo. ^j Härefter bläckfläck. ^k factam ms. ^l Härefter vt in forma överstruket. ^m Härefter bokstav (sannolikt l, jfr Lincopensis) överstruken. ⁿ Bokstaven b efter rättelse. ^{o-o} Texten överkorsad. ^p Cum commissis examinis ad partes rubrik över texten, med innebörden att ärendet ska prövas i hemlandet (om uttrycket, jfr E. Nygren i inl. till *Svenskt Diplomatarium*, band 6, 1959, s. XVI). ^q Härunder två rader med följande text: Registrata Franciscus de Montegrani, registrata Sest(...), registrata secundo libro folio viij; därunder Rotulus episcopi Arosiensis de regno Swecie.